

Gorlice, dnia 12.10.2023 r.

PZD.272.8.2023

dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego /wersja drogowa/ wraz z osprzętem dla potrzeb Powiatowego Zarządu Drogowego w Gorlicach**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. 2023.1605 z późn. zm./ udziela wyjaśnień treści SWZ

Treści wniosków o wyjaśnienie:

1. Czy dopuszczają Państwo ciągnik, który jest homologowany tylko na 1 osobę, nie na dwie? Czy dopuszczają Państwo rok produkcji Ramienia wysięgnikowego 2022?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązań

2. Ciągnik:

-Czy możliwa jest zmiana zakresu pojemności skokowej na 2,85-3,55 l?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy dopuszczalne są wkręcane złącza hydrauliczne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy udźwig tylnego podnośnika może wynosić 3000 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy hamowanie na wszystkich czterech kołach może być realizowane za pomocą napędu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy dopuszczalna jest kabina czterosłupkowa bez uchylnych bocznych okien?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy górny zaczep może być w wersji nieautomatycznej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

Ramię hydrauliczne:

-Czy zbiornik oleju o pojemności 105l jest dopuszczalny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

-Czy możliwe jest zwiększenie dopuszczalnej wagi głowicy, biorąc pod uwagę, że dopuszczalna waga piły może wynosić 240 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy szerokość transportowa jest konieczna? Istotne jest, aby kosiarka mieściła się w obrysie ciągnika.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany SWZ

-Czy dopuszczalna jest zmiana na 2,1 m?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

Głowica:

-Czy możliwe jest zwiększenie dopuszczalnej wagi głowicy do zakresu 230-260 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy dopuszczalny zakres szerokości roboczej może wynosić 1,1-1,2 m? Obecne wymagania wydają się być nieodpowiednie dla koszenia poboczy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

Proszę o usunięcie wymiarów szerokości i długości 1,2,3, które sugerują konkretnego producenta. Wymienione wymiary nie mają istotnego znaczenia technicznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał zmiany SWZ

Piła:

-Czy dopuszczalna jest piła trzyczęściowa?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy możliwa jest zmiana szerokości roboczej na 150-210 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Czy piła powinna być wyposażona w jeden pasek, który może się często zsuwać, czy każda piła powinna mieć swój własny silnik?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

-Prosimy rozważyć także dopuszczenie głowicy gilotyny, zamiast piły. To rozwiązanie optymalne do takiego, krótkiego ramienia.

- Szerokość robocza 1550 mm

- Średnica ciętego materiału do fi 100mm

- Obrót głowicy 180°-235°

- Wydajność 0,5 – 1,5 km/godz.

- Noże tnące ze stali HARDOX550. Twardość min. 37HRC.

Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

W związku z dokonaną zmianą treści SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.10.2023 r. do godziny 10:00, otwarcie ofert o godzinie 11:00

Renata Żegleń

Zastępca Dyrektora  
Powiatowego Zarządu Drogowego  
w Gorlicach